PAGE
3

  [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от      04.12.2015     № 1291
г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 11.10.2010 № 1079 «Об утверждении формы заявления о проведении ярмарки на территории Зерноградского городского поселения и порядка его рассмотрения»

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров на них», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Внести изменения в приложение № 3  постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 11.10.2010 № 1079 «Об утверждении формы заявления о проведении ярмарки на территории Зерноградского городского поселения и порядка его рассмотрения» изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Зерноградского городского поселения № 1046 от 20.10.2015 «О внесении изменений в  постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 11.10.2010 № 1079 «Об утверждении формы заявления о проведении ярмарки на территории Зерноградского городского поселения и порядка его рассмотрения».

3. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации Администрации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения  и финансово-экономический сектор Администрации Зерноградского городского поселения.

 Заместитель главы Администрации

 Зерноградского городского поселения                              П.Е. Синельников

Приложение

                                                            к постановлению Администрации

                                                            Зерноградского городского поселения

от       04.12.2015      №  1291
                                                         «Приложение № 3 к постановлению
                                                         Администрации Зерноградского

                                                         городского поселения от 11.10.2012 № 1079

Перечень мест

организации ярмарок в границах муниципального образования

«Зерноградское городское поселение».

Места организации  ярмарки:

-  г. Зерноград, ул. Тельмана, 24(по согласованию с Зерноградским РайПО);

-  г. Зерноград, пер. Селекционный, уч. 24, ж;
- в границе придорожной полосы автомобильной дороги г. Ростов-на-Дону (от магистрали «Дон» - г. Ставрополь (до границы Ставропольского края) на 50 км право и 59 км право;
- г. Зерноград, пл. Мира

Ведущий специалист Администрации

Зерноградского городского поселения                                      Е.В. Маренко